PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»
 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 »   апреля  2018 года

№ 26
с. Октябрьский

Об уточнении сведений, содержащихся

в государственном адресном реестре (ГАР)

В связи с уточнением сведений, содержащихся в государственном адресном реестре (ГАР),  Администрация муниципального образования «Октябрьское»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Уточнить реквизиты адреса элементов планировочной структуры, расположенных на территории д.Омутница муниципального образования «Октябрьское» Глазовского района Удмуртской Республики:

- Массив Труда территория
- Массив Овощеводство территория
- Массив Ж/д переезд территория
- Массив Ж/д мост территория
- Массив Водонапорная башня территория
- Массив Якшино территория
2. Адреса были присвоены до вступления в силу постановления от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».
Глава муниципального образования

 «Октябрьское

Н.М. Сабрекова